
ZARZĄDZENIE  Nr  74/23 

WÓJTA GMINY GNOJNO  

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy w 2023 roku 

Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 257 pkt 1, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) oraz § 11 uchwały Nr XXXVI/281/22 Rady Gminy Gnojno z dnia 
29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gnojno na 2023 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1.1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Dokonuje się zmiany załącznika nr 6 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań w zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 roku” do uchwały nr 
XXXVI/281/22 Rady Gminy Gnojno z dnia 29 grudnia 2022 r., zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 WÓJT 

Zbigniew Janik  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1F93A15-96F7-41AE-A3F5-2C00F3DA6C02. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 74/23 

Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

ZMIANA DOCHODÓW BUDŻETOWYCH 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855     Rodzina 3 643 622,02 180 005,00 3 823 627,02 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 190 482,00 180 005,00 3 370 487,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

3 131 482,00 180 005,00 3 311 487,00 

Razem: 29 282 494,09 180 005,00 29 462 499,09 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1F93A15-96F7-41AE-A3F5-2C00F3DA6C02. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 74/23 

Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

ZMIANA WYDATKÓW BUDŻETOWYCH 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 4 113 984,79 0,00 4 113 984,79 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 238 823,79 0,00 3 238 823,79 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 065 935,79 -2 000,00 2 063 935,79 

    4410 Podróże służbowe krajowe 4 500,00 2 000,00 6 500,00 

852     Pomoc społeczna 2 532 854,06 0,00 2 532 854,06 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 512 562,00 0,00 512 562,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 66 302,00 -2 500,00 63 802,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 1 000,00 8 000,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 -500,00 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 12 585,00 2 000,00 14 585,00 

855     Rodzina 3 672 381,94 180 005,00 3 852 386,94 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 155 482,00 180 005,00 3 335 487,00 

    3110 Świadczenia społeczne 2 640 974,97 180 005,00 2 820 979,97 

Razem: 35 211 952,42 180 005,00 35 391 957,42 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1F93A15-96F7-41AE-A3F5-2C00F3DA6C02. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 74/23 

Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

 I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2023 ROKU 

Dział Rozdział § Dotacje ogółem 
Wydatki 

na 2023 r. 

z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Wydatki jednostek budżetowych 

Dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia na rzecz 
osób fizycznych 

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 
realizacją 

statutowych zadań 

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

010 01095 2010 708 190,46                         

  
4010   5 800,00 5 800,00 5 800,00                   

  
4110   991,80 991,80 991,80                   

  
4120   142,10 142,10 142,10                   

  
4210   2 500,00 2 500,00   2 500,00                 

  
4300   3 962,13 3 962,13   3 962,13                 

  
4360   490,06 490,06   490,06                 

  
4430   694 304,37 694 304,37   694 304,37                 

600 60004 2010 3 913,00                         

  
4300   3 913,00 3 913,00   3 913,00                 

750 75011 2010 64 752,00                         

  
4010   54 141,00 54 141,00 54 141,00                   

  
4110   9 249,45 9 249,45 9 249,45                   

  
4120   1 361,55 1 361,55 1 361,55                   

751 75101 2010 915,00                         

  
4010   781,00 781,00 781,00                   

  
4110   134,00 134,00 134,00                   

751 75108 2010 69 202,00                         

  
3030   35 820,00 35 820,00   35 820,00                 

  
4110   1 836,54 1 836,54 1 836,54                   

  
4120   95,56 95,56 95,56                   

  
4170   12 640,00 12 640,00 12 640,00                   

  
4210   16 566,64 16 566,64   16 566,64                 

  
4300   1 400,00 1 400,00   1 400,00                 

  
4360   300,00 300,00   300,00                 

  
4410   543,26 543,26   543,26                 

751 75110 2010 371,00                         

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1F93A15-96F7-41AE-A3F5-2C00F3DA6C02. Podpisany Strona 4



  
4210   371,00 371,00   371,00                 

758 75814 2010 167,18                         

  
4010   167,18 167,18 167,18                   

801 80153 2010 45 186,00                         

  
4210   447,66 447,66   447,66                 

  
4240   44 738,34 44 738,34   44 738,34                 

851 85195 2010 320,00                         

  
4210   320,00 320,00   320,00                 

852 85228 2010 12 000,00                         

  
4300   12 000,00 12 000,00   12 000,00                 

855 85502 2060 2 000,00                         

855 85502 2010 3 311 487,00                         

  
3110   2 820 979,97 2 820 979,97       2 820 979,97             

  
4010   73 394,49 73 394,49 73 394,49                   

  
4040   5 270,00 5 270,00 5 270,00                   

  
4110   397 445,03 397 445,03 397 445,03                   

  
4120   1 697,51 1 697,51 1 697,51                   

  
4210   6 900,00 6 900,00   6 900,00                 

  
4300   7 000,00 7 000,00   7 000,00                 

  
4360   300,00 300,00   300,00                 

  
4410   0,00 0,00   0,00                 

  
4700   500,00 500,00   500,00                 

855 85503 2010 566,00                         

  
4210   566,00 566,00   566,00                 

855 85513 2010 163 316,00                         

  
4130   163 316,00 163 316,00   163 316,00                 

Ogółem: 4 382 385,64 4 382 385,64 4 382 385,64 565 147,21 996 258,46 0,00 2 820 979,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1F93A15-96F7-41AE-A3F5-2C00F3DA6C02. Podpisany Strona 5


		2023-12-18T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




